
  

  
   

    

  

    
  

 

  

     

  

    

- UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA.SOMALA

Mogadiscio, 2 luglio 1964. N. 7

Pubblicazione Mensile
rezione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

 

 

 

REZZO: Sh. So. 5 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la
malia Sh. So, 100. Estero Sh. So. 150 — L’abbonamento in qualunque tempo richiesto,
corre dal 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni
ga o spazio di riga Sh. So.2 — Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino
importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve. essere versato all'Ufficio Tesoreria.
 

SOMMARIO
io

PARTE PRIMA

LEGGi E DECRETI .

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
.. 13.agosto 1963, n. 163: Cessazione dal servizio di

Magistrato. Pag. 677

‘DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
18 maggio 1964, n.164: Trasferimento Magistrati. » 678

‘DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
10 giugno 1964, n. 165: Sostituzione di un membro
del Consiglio di Amministrazione della Cassa per
le Assicurazioni Sociali della Somalia (C.A.S.S.). » 678

)ECRETO DEL MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTI.
ZIA 14 marzo 1964, n. 166: Esami inquadramento
personale giudiziario. » 680

ECRETO. DEL MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTI-
ZIA 28 mgagio 1964, n. 167: /sfituzione sezione
0civile distaccata del Tribunale Distrettuale di Gai-
Caio. © » 681

DECRETO DEL MINISTERO DELLE FINANZE
11 marzo 1964, n. 168: Concessione di area di ter-
renodemaniale a favore del Sig. VALDEMARIN-

ÌO »

  

wr Stamperia di Stato

 

i
iv



   
IOn

AiA

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

| Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum
oa del Sig. ALI. ABDULCADIR MOHAMED

Ministero dell'Industria e del Chmetcia — Avviso ad
opponendum a favore del Sig. RAEE

|  AMRITLAL (Mogadiscio) - (254).

Ministero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad
opponendum a favore del Sig. MOHAMED ABU-
CAR ABOCHE (Mogadiscio) - (255).

Ministero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad
opponendum a favore del Sig. MOHAMEDALI
MULLA KARIMBHAI(Mogadiscio) - (256).

Ministero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad
opponendum a favore del Sig. MOHAMEDALI
MULLA KARIMBAI (Mogadiscio) - (257).

Ministero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad
opponendum a favore del. Sig. MOHAMEDALI
MULLA KARIMBAI(Mogadiscio) - (258).

Ministero dell'Industria e del Commercio — Avviso ad
opponendum a favore del Sig. AHMED GELLE
ABUCAR (Chisimaio) - (259).

Ministero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad
opponenduma favore della SOCIETA’ COOPERA-
TIVA r.l. «SCEBELI» - (Mogadiscio) - (260).

Ministero dell'Industria e del Commercio — Avvisoad
‘ opponendum a favore del Sig. GIAMA DIRIE
DABLE (Mogadiscio - (261).

Ministero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad

opponendum a favore del Sig. MUSSE MOHAMED
MUSSE (Mogadiscio) - (262).

‘ Ministero dell'Industria e del Commercio — Avviso ad

opponendum afavore del Sig. SCERIF HASCIM
MOHAMED ALUI(Chisimaio) - (263).

Ministero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad

opponendum a favore del Sig. ALI ABDI MUSSE
ABDI(Merca) - (264).

Ministero dell'Industria e del Commercio — Avviso ad
opponendum a favore del Sig. SCEK ABU MUD-
HIR ABUBACAR (Merca) - (265).

Società Autotrasportatori & Commercio Riuniti Corno
d'Africa - a r.l. Avviso di convocazione di Assem-
blea Generale Ordinaria (266). ©

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

>»

»

683

‘683

684

684

685

685

686

686

687

687

688

688

689

689

 



— 677 —

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

   

  

 

  

 

   

  

 

  
  

  

  

 

  

      

  

 

  

    

.R. 13 agosto 1963 N. 163

ssazione dal servizio di magistrato

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTIgli artt. 96 n. 5 della Costituzione; 28 e 31 dell’Ordina-
nto Giudiziario approvato con il D. Lvo 12 Giugno 1962 n. 3; 32,
t. f), della Legge 15 marzo 1962,n. 7, sull’Ordinamento del Per-

le civile dello Stato;
RITENUTOcheil Sig. Guy Haslewood, magistrato con fun-
i di GiudiceRegionale, ha rassegnato le dimissioni da detta

rica con nota 10 aprile 1963, chiedendo di essere lasciato libero
ervizio a datare dal 17 Giugno del corrente anno;

ui CONSIDERATOche il magistrato predetto ha insistito nelle
limissioni come sopra presentate, malgrado l’invito a recedere

medisime, formalmente rivoltogli dal Ministero di Grazia e
tizia;

VISTOil conformeparere del Consiglio Superiore Giudiziario;
. SU PROPOSTAdel Ministero di Grazia e Giustizia;

| DECRETA

Sono accettate le dimissioni dal servizio presentate dal Ma-
trato Guy Haslewood. Il medesimo è dichiarato cessato dalser-

io con effetto dal 17 Giugno 1963.

| ato a Mogadiscio, addì 13. Agosto 1963.

vl ADEN ABDULLA OSMAN

inistro di razia e Giustizia

MEDGHELLE HASSAN

TO eRegistrato - Reg. n. 2 foglio n. 246.
Mogadiscio, lì 6 Ottobre 1963.
Magistrato ai Conti: (Dott. ALI AHMED OMAR)

nia liti  



— 678 —

D.P.R. 18 maggio 1964,n. 164.

Trasferimento magistrati

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOl'art. 75 della Costituzione;
VISTO l’art. 96 della Costituzione;
VISTO l’art. 24 dell’Ordinamento Giudiziario approvato con

decreto legislativo 12 giugno 1962 n.3;
SENTITO il parere del Consiglio Superiore Giudiziario for-

nito con delibera 5 maggio 1964 e delibera 18 maggio 1964;
SU PROPOSTAdel Ministro di Grazia e Giustizia;

DECRETA

Con decorrenza immediata si dispone quanto segue:

— Trasferimento, con il consenso, del magistrato Scek Osman

Scek Ali Eibacar F.N. 1536 da Belet Uen a Bulo Burti;

— Trasferimento, per esigenze del servizio, del giornaliero magi-

strato Scek Mohamed ÎIman Aden da Mogadiscio a Belet Uen.

Mogadiscio, lì 18 maggio 1964.

| ADEN ABDULLA OSMAN

II Ministro di Grazia e Giustizia
AHMED GHELLE HASSAN

VISTO e Registrato Reg. n. 1 foglio n. 204
Mogadiscio, lì 6 Giugno 1964.
Il Magistrato ai Conti: (Dott. ALI AHMED OMAR)

 

‘D.P.R. 10 Giugno 1964,n. 165
Sostituzione di un membro del Consiglio di Amministrazione della

Cassa per le Assicurazioni Sociali della Somalia. (C.A.S.S.)

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l’art. 75 della Costituzione della Repubblica;

VISTO l’art. 9 del D.L. 27 - 3 - 1962, n. 5 convertito con mo-

difiche nella Legge 26-5-1962, n. 8, relativa alla istituzione della
Cassa per le Assicurazioni Sociali della Somalia;

VISTOil proprio Decreto in data 16-7-1962, n. 153 concernen-

te la nomina del Presidente e dei Membri del Consiglio di Ammi-
nistrazione della C.A.S.S.; Mg

 

 



2 gi

    

   

    

   

  

 

   

     

   

  

VISTO Vart. 13 del proprio Decreto in data 14-8-1962, n. 197
con il quale è stato approvato lo StatutodellaCASS.

VISTA la nota n. II-1 in data 24-7-1963 con la quale il Pre-
sidente della Cassa ha dato comunicazione al Ministro della Sa-
nità, Veterinaria e Lavoro delle dimissioni da membro del Consi-
glio di Amministrazione dell’Ente presentate dal Sig. Camillo Gio-
rio; -

CONSIDERATAla necessità di provvedere alla nomina di un
nuovo Consigliere in sostituzione del predetto;

VISTAla designazione all'uopo effettuata dai datori di lavoro
interessati;

SENTITOil Consiglio dei Ministri;
SU PROPOSTA del Ministro della Sanità, Veterinaria e La-

voro, di concerto con il Ministro delle Finanze;

DECRETA

Art. l

L’Avv. Gianfranco Cenci è nominato membro del Consiglio
di Amministrazione della Cassa per le Assicurazioni Sociali della
Somalia in rappresentanza dei datori di lavoro ed in sostituzione
del Sig. CamilloGiorio.

Art.2

Il presente Decreto entra in vigore il giorno successivo a quel-
lo della sua pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Repubblica
Somala.

Mogadiscio, lì 10 Giugno 1964.

ADEN ABDULLA OSMAN

Il Primo Ministro
ABDIRASCID ALI SCERMARCHE

Il Ministro Della Sanità Veterinaria e Lavoro

MOHAMUD AHMED MOHAMED ADDAN

Il Ministro delle Finanze
ABDULCADIR MOHAMED ADEN

VISTOe Registrato Reg. n. 1 Foglio n. 217

Mogadiscio, lì 18-6-1964.
Il Magistrato ai Conti: (Dott. ALI AHMED OMAR)

alt



  

MINISTRODI GRAZIA E GIUSTIZIA.
D.M. 14 marzo 1964,n. 166
Esami inquadramento ‘personale giudiziario

IL MINISTRO

VISTO l’art. 84 della Costituzione; i
VISTO l’art. 3 del D.P.R. 28 luglio 1962 n. 158 relativoagli

esami di inquadramento dei magistrati;
VISTO il proprio decreto 16 luglio 1963 n. 388252 registrato :

dal Magistrato ai Conti al foglio 146 del registro n. 2 in data
1-9-1963 art. 3 relativo alla istituzione del corso di perfeziona-

| mento per magistrati;
VISTOil proprio decreto 31 dicembre ‘1963 n. 328751 in corso

di registrazione, relativo agli esami inquadramento magistrati;
VISTOil proprio decreto 18 gennaio 1964 n. 422566 in corso.

di registrazione, relativo alla parziale modifica della camposizione
della commissione esaminatrice causata da impedimento di alcuni
componenti della commissione stessa;

RITENUTO che devono essere pubblicati i risultati di detti
esami;

DECRETA

| Sonodichiarati idonei, a seguito dell'esame sostenuto in forza

delle, norme indicate in premesse,i magistrati dell’ex ruolo Scia-

raitico come appresso con i punteggi riportati a fianco di ciascun

nominativo:
1 — Scek Abucar Scek Ahmed Abicar 39/50
2 — Scek Abdi Moallim Issa 39/50
3 — Scek Ahmed Mohamed Ibrahim 43/50
4 — Scek Aues Scek Mohamed Ali 43/50
5 — Scek Hussen Osman Ibrahim 36/50
6 — Scek Mohamed Issak Ahmed 31/50
7 — Scek Abdi Aden Abdulle 45/50
8 — Scek Mohamed Ugas Aden 42/50
9 — Scek Hagi Mohamed Osman 39/50
10 — Scek Mohamed Omar Golei 40/50
11 — Scek Ibrahim Scek Abdio 41/50
12 Scek Mohamed Nur Alio 40/50
13 — Scek HagiIusuf Scek Ahmed . 38/50
14 — Scek Osman Scek Ali 49/50
15 — Scek Abdullahi Moallim Mussa 37/50
16 — Scek Hassan Thani Gabobe 38/50

— 17 — Scek AhmedScek M. Osman 42/50
18 — Scek Abdurahman Herzi Giama 43/50

Mogadiscio, lì 14 Marzo 1964. IL MINISTRO
AHMED "GHELLE HASSAN

VISTOe Registrato Reg. 1 Foglio n. 136.
Mogadiscio, lì 20 Aprile 1964.
Il Magistrato ai Conti: (Dott. ALI AHMED OMAR)

 



— 681 —    

 

     

  

 

  

   

    

  

   

  

MINISTRO DI GRAZIA E GIUSTIZIA
D.M. 28 maggio 1964, n. 167 }
Istituzione sezione civile distaccata del Tribunale Distrettuale

di Galcaio.

IL MINISTRO

VISTO l'art. 2 dell’Ordinamento Giudiziario. approvato con
decreto Legislativo 12 giugno 1962 n.3;

VISTO l’art. 32 del sopracitato Ordinamento Giudiziario;
RAVVISTA la necessità di istituire a Balli Busle una sezio-

ne civile distaccata del Tribunale Distrettuale di Galcaio;
SENTITOil pareredel Consiglio Superiore Giudiziario forni-

to con delibera 25 maggio 1964;

| DECRETA
Con decorrenza immediata è istituita a Balli Busle una Sezio-

ne Civile Distaccata del Tribunale Distrettuale di Galcaio ‘com-
presa nei seguenti confini:
a Sud il pozzodi Calmone, a Nord il villaggio El doatala, ad Est
il pozzo EI Lahale ed a Ovest EI Gardi. i

Mogadiscio, lì 28 maggio 1964. |
IL MINISTRO

AHMED GHELLE HASSAN

‘VISTO e Registrato Reg. n. 1 foglio n. 88
Mogadiscio, lì 15 Giugno 1964.

ita Me ai Conti: Dott. ALI AHMED OMAR,

 

MINISTRO DELLE FINANZE
. D.M. 11 marzo 1964,n. 168

‘ Concessionedi area di terreno demaniale a favore del Sig. Geom.
‘« Valdemarin Silvano.

IL MINISTRO

VISTI gli articoli n. 77 e n. 83, secondo commadella Costitu-
\izione;

VISTOil D.A. 18 maggio 1956, n. 78 di Rep.;
VISTOil D.A. 13 settembre 1956, n. 99 di dani
RITENUTO che, per éffetto dell'Ordinanza n. 5 del 12 Aprile

1950, sono tuttora applicabili, le disposizioni disciplinanti le con-
| cessioni edilizie contenute nell’Ordinamento Fondiario per, l’Eri-
. trea, approvato con R.D. 7 febbraio 1926, n. 269; ‘esteso allaSoma-

lia con sy 17 Marzo:1998, n. 380;



— 682 —

._ VISTAla domandain data 6 Giugno 1962, presentata dal
Sig. Agazzi Umberto intesa ad ottenere in concessione e scopoedi-
lizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio —
nei pressi del Lido;

CONSIDERATO che l’avviso ad opponendum riguardante
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge all’al-
bo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bolletti-
no Ufficiale della Somalia Suppl. n. 1 al n. 12 del 12-12-1962, senza
opposizione da parte di terzi;

VISTOil progetto concernente la costruzione di un edificio in
muratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Muni-
cipale di Mogadiscio nella sua 315° seduta del 22 Luglio 1963;

VISTAla Bolletta n. 013930 in data 10 Agosto 1963 ,dell’Uf-
ficio Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Agazzi Umberto ha
pagato la sommadi Sh.So. 2.473, quale prezzo di cessione dell’area
di terreno richiesta in concessione a scopoedilizio;

CONSIDERATO che l’area di terreno richiesta mq. 618,45, è
stata consegnata al Sig. Agazzi Umberto, come si rileva dal vér-
bale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 14 Settembre
1963.

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

VISTOl’atto n. 4828 di Rep. in data 9 Ottobre 1963, registra-
to a Mogadiscio, il 5 Novembre 1963 al n. 737 Atti Pubblici Vol. 13
a rogito Notaio Dott. Mohamed Uarsama Ali Danet, con il quale
il Sig. Agazzi Umbertocede e trasferisce al Sig. Geom. Valdemarin
Silvano tutti i diritti presenti e futuri sul terreno della superficie
di mq. 618,45,— sito in Mogadiscio — nei pressi del Lido;

+. DECRETA

E’ concesso a scopo edilizio al Sig. Geom: Valdemarin Silvano
l’area di terreno demaniale di mq. 618,45, sita in Mogadiscio —
nei pressi del Lido, di cui alla planimetria allegata e alle condi-
zioni contemplate nell’unito disciplinare che si approva e si rende
esecutivo, stipulato in data 9 Marzo 1964 fra il Governo rappresen-
tato dal Ministro delle Finanze e l’interessato Sig. Geom. Valde-
marin Silvano.

Mogadiscio, lì 11 Marzo 1964.

ABDULCADIR MOHAMED ADEN

VISTOe Registrato Reg.n. I foglio n. 148.
—_ Mogadiscio, lì 4 Aprile 1964. .

Il Magistrato ai Conti: (Dott. ALI AHMED OMAR)

 

 



— 683 —

PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE  

   

 

    

  

    

  

 

  
  
   

   

 

- MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVvISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta al questo Dipartimen-
‘to in data 20-8-1963il Sig. Ali Abdulcadir Mohamed ha chiesto in
oncessione un appezzamento di terreno demaniale a scopo edilizio
formarettangolare con ilati di ml. 40 e 66,45 e superficie di mq.

.658 sito in Mogadiscio in IV° Km. per Aîgoi e confinante a Nord
on prevista Via di P.R.; a Sud conterrenorichiesto da terzi; ad

Est con terreno richiesto da terzi; ad Ovest con piazzadi P.R.
glio identificato nella planimetria deila quale gli interessati
ssono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del

)emanio.
Si accordano giorni trenta della data di pubblicazione del

resefite avviso nel Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali
jpposizioni.

| Mogadiscio,lì 20 Giugno 1964.
o IL CAPO DIPARTIMENTO
(253) Hagi Salah Scek Omar

> MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO
ciiiien

AVVISO AD OPPONENDUM
| Esercizio del commercio d'importazione ed esportazione

N rende noto che il Sig. Lalitkumar Amritlal ha presentato
manda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l’esercizio del
mercio d'importazione ed esportazione in Mogadiscio,

Ù Chiunque ubbia interesse, può fare opposizione entro giorni
trentadalla data di pubblicazione del piene avviso.

    
 

Mogadiscio, lì 20 Giugno 1964.
DT p. IL MINISTRO
agafi bonsai i . Hassan Mohamed Hassan



— 684 —

) ] MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio «impostazione ed esportazione

Si rende noto che il Sig.‘Mohamed Abucar Aboche, ha presen-
tato domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l’esercizio
del commercio d’importazione ed esportazione, in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni
trenta dalla sa di pubblicazione del presente avviso.

‘Mogadiscio; lì 20.Giugno 1964.

DR p. IL MINISTRO -
(255) :; Hassan MohamedHassan

 

*

W 00 . MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

 

AVVISO AD OPPONENDUM

ESERCIZIO DELCOMMERCIO ALL'INGROSSODI OGGETTI
Casalinghi, Tessili, Profumeria Abbigliamento ed Affini

Si rende noto che il Sig. Mohamedali Mulla Karimbhai, ha
presentato domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione l’eserci-
zio del commercio all’ingresso di oggetti casalinghi, tessili pro-
fumeria, abbigliamento ed affini, in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni
enite dello data di pubblicazione del presente. avviso. i I

Mogadiscio, lì 20 Giugno 1964.

iu | p. IL MINISTRO
(256). v - Hassan Mohamed Hassan

 

 

 



 

— 685 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO
——_t—é6€____r————t—

A VVISO AD OPPONENDUM

   

   

   

    

  
   

    
   

Esercizio del commercio all'ingrosso di generi alimentari

Si rende noto che il Sig. Mohamedali Mulla Karimbhai, ha
presentato domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l’e-
sercizio del commercio all’ingrosso di generi alimentari, in Moga-
discio.
Chiunque. abbia interesse, può fare opposizione entro ont
trenta dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 20 Gugno. 1964.

p. IL MINISTRO
(257). nu: Hassan Mohamed Hassan

 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA È DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio d'importazione ed esportazione

Si rende noto che il Sig. Mohamedali Mulla Karimbhai, ha
esentato domanda tendente ad ottenere all’autorizzazione per
ercizio del commercio d'importazione ed FARONIAZIONE, in Mo-

adiscio.
Chiunque abbiae può ie Opposizione entro giorni

renta dalla data di pubblicazione del presente avviso.

p. IL MINISTRO
Hassan Mohamed Hassan

  



 

 



 

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commetcio d'importazione ed esportazione     

     

Si rende noto cheil Sig. Giama Dirie Dable ha presentato di
manda tendente ad ottenere l’autorizzazioneper l’esercizio del com-
mercio d'importazione ed esportazione, in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni
trenta dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 20 Giugno 1964.

p. IL MINISTRO
{261} | Hassan Mohamed Hassan

 

MINISTERODELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISOADOPPONENDUM

Esercizio del commercio d'importazione edesportazione

Si rende noto che il Sig. Musse Mohamed Musse. ha presen-
tato. domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l’esercizio
‘del commercio d’importazione ed esportazione, in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni.
‘trenta dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 20 Giugno 1964, — ji

LT, p. IL MINISTRO
Lit rnbgiinnigi

Pa

riciinioni serra Hassan Mohamed Hassan

   



 

so 688 —

 

AVVISO:AD OPPONENDUM

 

. Esercizio del commercio d'importazioneed.esportazione

. «Si rende-noto che:il.Sig.. Scerif Hascim Mohamed. Alui, ha
| presentato.domanda. tendente ad ottenere l’autorizzazione: per.l’e-
sercizio del commercio . d’importazione ed esportazione, inChisi-
maio.

Chiunque, ‘abbia. interesse, può. fare opposizione "entra. giorni
trenta dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 21 Giugno 1964.

p. IL MINISTRO.
(263) Hassan Mohamed Hassan

 

 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO ADOPPONENDUM

"Eserciziodel commercio d'iimportazione‘ed esportazione

Di De si6I rende noto che il Sig. Ali Abdi Musse Abdi, ha ‘presentato
N domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione. per l'egercizio. del

commercio- d’importazione ed esportazione, in Merca.

Chiunque abbia ‘interesse, può lare. opposizione‘eritro .giorm
trenta dalla datadi pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, li 25 Giugno 1964. 00/00

Di Rina p. IL MINISTRO
gl: 0e(20M] ret Hassan Mohamed Hassan

 

 



— 689 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OFPONENDUM

   
   

  

  

 

  

  

  

           

  

  

Esercizio del commercio d'importazione ed esportazione

Si rende noto che il Sig. Scek Abu Mudhir Abubacar, ha pre-
sentato domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l’eserci-
zio del commercio d’importazione ed esportazione, in Merca.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni
trenta dalla data di pubblicazione del presente avviso,

od:
Mogadiscio, lì 25 Giugno 1964,

1 i p. IL MINISTRO
{265) Hassan Mohamed Hassan

 

SOCIETA’ AUTOTRASPORTATORI & COMMERCIO
«RIUNITI CORNO D'AFRICA»a.r.l.

Avviso Convocazione Assemblea Generale Ordinaria

I Signori Azionisti sono convocati in Assemblea Generale
Ordinaria per il giorno 29 (ventinove) Luglio 1964, alle ore 18
(diciotto) in prima convocazione per discutere e deliberare sul
‘seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1) Approvazione del Bilancio e Conto Perdite e Profitti dell’e-
... sercizio chiuso al 31 Dicembre 1963.
2) NOMINAdelConsiglio di Amministrazione.
3) NOMINAdelCollegio Sindacale.
4) Emolumento ai Sindaci.
5) Varie ed Eventuali.

In mancanza del numero legale degli Azionisti l'Assemblea
| di seconda convocazione sarà tenuta il 30 (trenta) Luglio 1964,
alle ore 18 (diciotto) nei locali della Sede Sociale in Via Filippini.
| Perintervenire alla Assembleai Signori Azionisti dovranno alme-

| no cinque giorni prima di quello fissato per l'Assemblea depositare,
giusto il disposto dell'Art. 12 dello Statuto, le Azionidi IRE pro-

| prietà pressola sededella Società. I

Mogadiscio, lì 29 Giugno 1964.

du IL V. PRESIDENTE
(266) HASSAN OSMAN i ì

ì dignita \ fi siii


